[image: image1.png]

          АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

               БАЙТУГАН

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         КАМЫШЛИНСКИЙ

    САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от  09 июля 2020г. № 35
Об исполнении бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский за первое полугодие  2020 года.
Рассмотрев отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за  первое полугодие 2020 года, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области, Администрация сельского поселения Байтуган  муниципального района Камышлинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области за  первое полугодие 2020 года с общим объёмом доходов в сумме 1602058,29                 (Один миллион шестьсот две тысячи пятьдесят восемь) рублей 29 коп., расходов в сумме 1610985,43(Один миллион шестьсот десять тысяч девятьсот восемьдесят пять) рублей 43 коп,, дефицита в сумме 8927,14(Восемь тысяч девятьсот двадцать семь ) рублей 14 коп.
2. Копию настоящего Постановления направить в Собрание представителей сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области – для сведения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете "Вестник сельского поселения Байтуган».

5. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Байтуган муниципального района Камышлинский Самарской области в сети Интернет  /http//rusbaitugan.ru..

6. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                           З.А. Кашапов

_177322920.doc
[image: image1.png]